[image: image1.jpg]

ГОРОД ТРЕХГОРНЫЙ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________ № _____________

 Об обмене информацией

 по электронной почте

В целях оперативного обмена информацией по электронной почте по вопросам компетенции администрации города Трехгорного:

1. Утвердить официальный адрес электронной почты  e-mail: glava@admin.trg.ru

2. Определить ответственным лицом за прием и пересылку информации по электронной почте начальника канцелярии администрации города Фенину Л.В.

3. Отделу технического обеспечения и информатизации администрации города (Ефремов А.Н.)  обеспечить ответственному лицу за прием и пересылку информации доступ  к электронной почте.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы города Васенева В.В.

Глава города                                                                      Н.И.Шиманович

Рассылка:

Брюховских Г.А.

Бухгалтерия

Васенев В.В.

ГФУ

Дело

Ефремов А.Н.

Канцелярия

Пульченко Т.К.

Согласовано:

Васенев В.В. ___________________

Брюховских Г.А. _______________

Гончаревич О.В. _______________

Брускова М.Б. _________________

Гордиенко Н.И.